
 
POLIZIA LOCALE PROTEZIONE CIVILE 
 

 
Comune di Verona 
POLIZIA LOCALE PROTEZIONE CIVILE 
www.comune.verona.it 
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236 

Pagina 1 di 2 

 
 

DETERMINA 4556 DEL 03/10/2025 
 
OGGETTO: DIREZIONE POLIZIA LOCALE PROTEZIONE CIVILE –  RISCATTO DI 

TELELASER TRUCAM HD - RETTIFICA CIG. 
NUOVO CIG B877D6C273 
COD. OPERA 8718 SRV 2025/00096 

 
 

 
IL FUNZIONARIO DIREZIONE POLIZIA LOCALE PROTEZIONE CIVILE 

Premesso che: 
 con determinazione n. 4361 in data 29/9/2025 è stato aggiudicato il riscatto di un 

telelaser Trucam HD alla ditta Eltraff srl con sede in via T. Tasso 46 – Concorezzo P.IVA 
00917650962 C.F. 08625900157 per l’importo di euro 1.000,00 oltre IVA e quindi 1.220,00 
IVA compresa; 
 la procedura, eseguita tramite Ordine Diretto sul MEPA, nel tempo intercorrente tra 

l’adozione del predetto provvedimento e la stipula è scaduta, rendendo impossibile 
l’aggiudicazione formale; 
Preso atto che si è reso necessario richiedere l’assegnazione di un nuovo CIG; 
Richiamato integralmente il contenuto della determina n. 4361/2025; 
Preso atto che l’impegno di spesa per la fornitura è già stato assunto al capitolo 4190/25 I. 
n. 4959; 
Ritenuto necessario comunicare all’Area Risorse economiche il presente provvedimento; 
Dato atto che il presente affidamento avviene in assenza di conflitto di interessi, nel 
rispetto dell’art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023, dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 e del Codice di 
comportamento adottato da questa Amministrazione con deliberazione di Giunta n. 49 del 
5 marzo 2014; 
Vista la determina di delega  n. 3101/2021 del Dirigente dott. Luigi Altamura alla 
sottoscritta Funzionaria, conservata in atti; 
 

 D E T E R M I N A 
 

1. di prendere atto che per i motivi esposti nelle premesse il nuovo CIG associato alla 
procedura di riscatto di un telelaser Trucam HD alla ditta Eltraff SRL con sede in via 
T.Tasso 46 – Concorezzo P.IVA 00917650962 C.F. 08625900157 è il seguente: 
B877D6C273; 

2. di comunicare il presente provvedimento all’Area Risorse economiche per la rettifica 
del CIG; 

3. di dare atto che il presente provvedimento esula dagli obblighi di pubblicazione dei dati 
previsti dal D.Lgs. n.33/2013; 

R
IP

R
O

D
U

Z
IO

N
E

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

N
um

er
o 

A
tto

 4
55

6/
20

25
 -

 P
ro

to
co

llo
 3

58
63

7/
20

25
D

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

L
E

SS
A

N
D

R
A

 B
O

N
SA

V
E

R



 
POLIZIA LOCALE PROTEZIONE CIVILE 
 

 
Comune di Verona 
POLIZIA LOCALE PROTEZIONE CIVILE 
www.comune.verona.it 
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236 

Pagina 2 di 2 

 di dare infine atto che la presente determinazione sarà affissa all’Albo Pretorio dell’Ente 
per  15 giorni consecutivi ai fini della generale conoscenza. 

 
Firmato digitalmente da: 
Il Funzionario responsabile 
ALESSANDRA BONSAVER 

 

R
IP

R
O

D
U

Z
IO

N
E

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

N
um

er
o 

A
tto

 4
55

6/
20

25
 -

 P
ro

to
co

llo
 3

58
63

7/
20

25
D

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

L
E

SS
A

N
D

R
A

 B
O

N
SA

V
E

R


